ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO

6ª CONVOCAÇÃO PARA INSCRIÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

ATIVIDADES Data

Período de inscrição para o Curso de Formação. + Entrega de laudo de aptidão de

esforço físico (Modelo Anexo II) e/ou Laudo Médico para PcD – Pessoas com

Deficiência (Modelo Anexo I) do Edital Complementar nº 8h00 às 16h00 01/2024.

18/04/2024 à

22/04/2024

Edital complementar 001/2024- Concurso Público

Lista de convocados em 6ª Chamada para o Curso de Formação

Lista dos Convocados para o Curso de Formação/Inscrição. 6ª Chamada Turma/2024 – 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

35º GUA 242959 GUSTAVO

PEREIRA SILVA

TAVARES

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE URBANA
EDITAL DE NORMAS COMPLEMENTARES DE Nº 01/2024, AO EDITAL

DE Nº 001/2019 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO,
ESTADO DE GOIÁS. CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL –
EDITAL DE NORMAS COMPLEMENTARES DE Nº 01/2024,
AO EDITAL DE Nº 001/2019 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
06/2024.
A Secretaria Municipal de Segurança Pública e Mobilidade Urbana de
Senador Canedo, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal de 20 de abril de 1990, tendo
em vista o que preceitua o art. 37, inciso II da Constituição Federal,
Lei Municipal n. 1.744/13 com as alterações da Lei Municipal n.
1.958/16 (Dispõe sobre o Quadro Permanente Plano de Cargos e
Remuneração dos Servidores Públicos Municipais, Lei Municipal n.
1.605/11 (Reestruturação da Carreira da Guarda Municipal), Lei
Federal n. 13.022/14 (Estatuto Geral das Guardas Municipais), torna
público o Edital Complementar de nº 001/2024 – Edital de
Convocação nº 06/2024 com Normas Complementares e Cronograma
da Quarta Etapa do Concurso Público Municipal para ingresso no
cargo efetivo de Guarda Civil Municipal: DO CURSO DE
FORMAÇÃO.

Publicado por:
Isabela Peixoto Costa

Código Identificador:5A9F7B50

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
18/04/2024. Edição 3094
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/